
..‘pr 
,,:hont„Ar:o 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 335, DE 02 DE JULHO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designar representantes do Conselho Municipal de Segurança 

Alimentar e Nutricional do Município de Pato Bragado — PR, para participarem da V Conferência 

Regional de Segurança Alimentar e Nutricional, à realizar-se no dia 16 de julho de 2019 na 

Universidade Estadual do Paraná UNIOESTE, Cidade de Cascavel - PR, sendo: 

1 Clarice Anderle 

1 Leani Schneider Lutz 

1  Vanessa Cristiane Bendo Assmann 

Art.22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

De Brasília — DF, para o Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, 

Estado do Paraná, em 02 de julho de 2019. 

Leom rRohcftff  
P FEITO DO MUNICÍPIO 

Visto 
Visto 

Av. Willy Barih, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Neiva, dados para fazer portaria: 

Representantes do COMSEA (Conselho Municipal De Segurança 
Alimentar e Nutricional) 

Que irão participar da V CONFERENCIA REGIONAL DE 
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL a realizar-se no dia 
16/07/2019 na UNIOESTE na cidade de Cascavel. 

Representante governamental: 

VANESSA CRISTINE SENDO ASSMANN 

Representante Não Governamental 

CLARICE ANDERLE 

LEANI SCHNEIDER LUTZ 



cr COMIDA 
DE VERDADE 
NO CAMPO 
E NA CIDADE 

O que t•r•In• • o pua qunmnal 

V CONFERÊNCIA REGIONAL DE 
SEGURANÇA ALIMENTAR E 

NUTRICIONAL 
Toledo - PARANÁ - 16/07/2019 

(NEW 
nmitaie .tgioft.side 

Rimnçalaxmliirellammel 

    

OFICIO n.° 011/2019 - NR Toledo 
	

Toledo, 28 de junho de 2019. 

Prezados, 

Assunto: Convite para a V Conferência Regional de Segurança Alimentar e Nutricional - 

CRESAN 

O Núcleo Regional da SEAB de Toledo e a Comissão Regional de Segurança 
Alimentar e Nutricional — CORESAN, vem por meio deste, convidar Vossa Senhoria para 
participar da V Conferência Regional de Segurança Alimentar e Nutricional, com o tema: 
"Comida no Campo e na Cidade: o que temos e o que queremos?". 

Segue em anexo, a Programação da referida Conferência. 

Certos de contarmos com a presença de Vossa Senhoria, desde já 
agradecemos. 

Atenciosamente, 

João Geraldo Barros 
Chefe NR / SEAB de Toledo 



ik , 	silo Regional de 
CORESAN 

si 	V CONFERÊNCIA REGIONAL DE C OMID.4 
DE VIRDADE 	 SEGURANÇA ALIMENTAR E 
E NA CIDADE  

NUTRICIONAL 
TOLEDO - PARANÁ - 16/07/2019 

V Conferência Regional de Segurança Alimentar e  
Nutricional  

Tema: COMIDA NO CAMPO E NA CIDADE: O que temos e o que 
queremos? 

Regional: TOLEDO 

Data: 16/07/2019 

Local: Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE 

Rua Universitária, 1619 — Jardim Universitário — Cascavel - PR 

Programação 

HORÁRIO: 

08:30 - CREDENCIAMENTO 

09:00 - Solenidade de Abertura 

06:15 - Leitura do Regulamento 

09:30 - Palestra 

10:30 - Intervalo 

10:45 - Trabalhos em grupo 

12:00- Almoço 

13:30 - Plenária 

14:30 - Eleição dos delegados para a Conferência Estadual 

15:00 - Eleição Conselheiro Estadual 

16:30 - Encaminhamentos Finais. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

